Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo v celém rozsahu a bez vad a nedodělků je předat

objednateli nejpozději do 30.11.2024.

4. CENA DÍLA

l. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné
k realizaci díla.

Cena celkem bez DPH 3 476 000,-

DPH 21% 729 960,-

Cena celkem vC. DPH 4 205 960,-

Slovy: čtyřimilionydvěstčpěttisícdevětsetšedesátkorunčeských

2. Podkladem pro sestavení ceny je nabídkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí této
smlouvy. Ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
a. Při změně výmčr předem dohodnutých s objednatelem v průběhll realizace díla.